

وزیر ورزش با پورمحمدی مدیر شبکه ۳ دیدار کرد

سلطانی فر: نگاهم به حق پخش، «برد – برد» است

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان دیروز به همراه معاونان خود با پورمحمدی مدیر شبکه سه و رئیس شورای تخصصی صدا وسیما و مدیران کل بخش‌های مختلف خبری و تولید سازمان صدا وسیما دیدار کرد. سلطانی فر در این نشست با تشکر از نگاه دقیق و کارشناسی حوزه‌های مرتبط با ورزش در سازمان صدا و سیما گفت: «رویکرد مهم رسانه ملی در تقویت وحدت ملی، انسجام ملی و طرح مناسب و کارشناسانه تقدفا به دور از هیاهو و جنجال، کمک بزرگی به مدیران و مسئولان ورزش کشور است.»

وزیر ورزش در ادامه صحبت‌هایش به مخاطبان زیاد ورزش در شبکه‌های مختلف سازمان صدا وسیما اشاره کرد و افزود: «در دیداری که چندی پیش با آقای علی عسگری رئیس سازمان صدا وسیما داشتم پیشنهاد راه‌اندازی دومین شبکه تلویزیونی ورزش را برای پوشش اخبار و مسابقات رشته‌های پایه و پرمدال دادم و به‌عنوان دستگاه متولی ورزش کشور آمادگی همراهی و حمایت از این موضوع را دارم.»

یکی از چالش‌های بین فدراسیون فوتبال و سازمان صدا و سیما در چند سال گذشته موضوع حق پخش مسابقات فوتبال بوده که هنوز به سرانجامی نرسیده است. سلطانی فر درباره موضوع حق پخش تلویزیونی گفت: «نگاه من به این مسأله مهم برای فوتبال، برد – برد است و در این مورد با رئیس سازمان مفصل صحبت کرده‌ایم و امیدوارم بزودی به راهکاری موثر دست پیدا کنیم.»

وزیر ورزش و جوانان در ادامه این نشست با بیان نظر رهبر معظم انقلاب درباره ایجاد آرامش و امید و حفظ روحیه و شور انقلابی در برنامه‌های صدا وسیما گفت: «در برنامه‌های صدا وسیما از هر مسأله‌ای که موجب ایجاد غم، عصبیت، ناراحتی و در نهایت یأس و ناامیدی و سرخوردگی بخصوص برای جوانان شود باید پرهیز کنیم

در ادامه هفته بیست و دوم لیگ برتر شکل می‌گیرد

سرخابی‌های بدون کاپیتان، در مصاف با اصفهانی‌ها

وصال روحانی

هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال کشور که با بازی ۷گه و پر فراز و فرود پیکان برابر استقلال خوزستان در عصر روز سه‌شنبه آغاز شد، امروز و فردا با انجام ۷ مسابقه دیگر پایان می‌گیرد و بسیاری از توجه‌ها به دیدارهای سرخابی‌های پایتخت با رقبای اصفهانی‌شان معطوف خواهد بود تا مشخص شود تبعات دربی تهران بر آنها که معمولاََ زیاد است، این بار به چه میزان می‌رسد و آیا تغییرات اضافه‌ای در صدر جدول به لحاظ میزان فاصله بین تیم‌های اول تا سوم (پرسپولیس، تراکتورسازی و استقلال) در راه است یا شرایط کمی تا قسمتی عادی و شوک حاصله ازدربی ۸۴ تقریباََ زود خواهد شد.

■ **درغیاب جلال حسینی و کامیابی نیا**

پرسپولیس، صدرنشین دیرپای لیگ که بر اثر شکست ۳-۲ مقابل استقلال، برتری امتیازی‌اش بر تراکتورسازی و استقلال به ترتیب به ۶ و ۱۰ امتیاز کاهش یافت، عصر امروز پذیرای سپاهان در ورزشگاه آزادی تهران است. محرومیت سیدجلال حسینی و کارت زردهای استرمایزبنده کمال کامیابی‌نیا به معنای غیبت این دو مهره

کلیدی در ترکیب قرمزهای پایتخت است

و در حالی که تصور می‌شد نرسیدن محمد انصاری مصدوم به دیدار روز پنجشنبه، ترکیب خط دفاع پرسپولیس را به کلی تغییر خواهد داد، دیروز گفته شد انصاری تمریناتش را از سر گرفته و روز پنجشنبه احتمالاً مقابل طلایی‌های اصفهان بازی می‌کند. دیدارهای دو تیم در گذشته سرشار از جذابیت‌ها و حساسیت‌ها بوده و با توجه به تبعات بعد از دربی، بعید است که این بار هم چنین نباشد و به واقع شرایط ویژه و نرزان شده سرخ‌های تهرانی بعد از شهرآورد اخیر، نقش و سهم سپاهان را در ترسیم جایگاه پرسپولیس در جدول رده‌بندی لیگ بیستر کرده است. از آنجاکه احتمال بازگشت حسین ماهینی به خط دفاع پرسپولیس پس از نمایش ضعیف او در پست هافبک میانی زیاد است، شاید شهاب کرمی، صید جدید قرمزهای تهرانی امروز نخستین بازی‌اش را در جمع آنها و در پست هافبک دفاعی تجربه کند اما برانکو ایوانکوویچ باید حتماً فکری در حال خط دفاعی‌ای کند که در دربی تهران در نیمه اول بسیار بد ظاهر شد و اضافه بر آن، مهدی طارمی نیز باید برخلاف «شهرآورد ۸۴» با سنت گلزنی آشتی کند. در اردوی

سپاهان نیز طبعاً تمامی تلاش‌ها حول محور جبران شکست ناپاورانه خانگی ۰-۳ مقابل تیم قعرنشین ماشین‌سازی در هفته بیست و یکم رقابت‌ها است.

■ **آبی‌ها هم رحمتی، جانوریو و مگویان را ندارند**

اگر پرسپولیس بازی‌اش با سپاهان در تهران را بدون کاپیتانش (سیدجلال حسینی) شروع می‌کند، کاپیتان آبی‌های پایتخت هم که عصر دیروز راهی اصفهان شدند تا امروز در فولادشهر روبه‌روی ذوب آهن بایستند، در این مسابقه غایب خواهد بود و به واقع محرومیت ۴ جلسه‌ای سیدمهدی رحمتی بسیار وسیع‌تر و احتمالاً بدخیم‌تر از محرومیت تک مسابقه‌ای سیدجلال حسینی خواهد بود. بدیهی است که علیرضا منصوریان برای پر کردن جای خالی رحمتی درون دروازه تیمش به سیدحسین حسینی، سنگربان جوانی روی بیابرد که ماه پیش در زمان «چپ» افتادنش با کاپیتان استقلال در دو بازی متوالی از او به جای رحمتی استفاده کرد. اما استقلال رایسون جانوریو، مدافع وسط برزیلی‌اش را هم محروم می‌یابد و آسیب‌دیدگی هرابیر مگویان ارمنستانی هم رفع نشده و بنابراین در پست مدافع وسط

آبی‌ها هم شاهد بازگشت احتمالی مجید حسینی و بازی کردن این جوان مستعد کنار لئوناردو پادوونی ماشین‌سازی در هفته بیست و یکم می‌داند که به چه نتیجه‌ای محتاج است س در راه پرسپولیسی‌ها در دربی تهران شد. استقلال اگر هنوز بخت قهرمانی برای خود قائل است، محکوم و موظف به فتح دیدار بعدازظهر امروز فولادشهر است و از آنجا که ذوب آهن پس از گذراندن چهار ماه بسیار خوب، اخیراً فروکش کرده و هفته پیش برابر تراکتورسازی هم پذیرای شکست سنگین ۱-۴ شد، شانس استقلال برای رسیدن به هدفش اندک نشان نمی‌دهد. در عین حال چون سفید و سبزهای اصفهانی با هدف کسب سهمیه آسیایی چاره‌ای جز فتح دیدار امروز ندارند، با تمامی توان به میدان می‌آیند و عزم راسخ‌شان برای جبران ناکامی‌های اخیر فراوان خواهد بود. ذوب آهن محرومی هم برای دیدار امروز ندارد و با اینکه از رضا شکاری، بازیکن جوان و جدا شده خود به فدراسیون شکایت کرده اما تا مهدی رجب‌زاده مسن و مرتضی تبریزی جوان راه گلزنی را می‌شناسد و با احسان پهلوان هم در خط میانی می‌تواند غافلگیری‌هایی را برای رقبا ایجاد کند.

حرف‌های کی‌روش درباره چاق بودن پرسپولیسی‌ها خنده‌دار است

ویسی: پرسپولیس زخمی و خطرناک است



این است که از فرصت‌های گلزنی‌مان بیشتر و بهتر بهره بگیریم و بیوسن سرور جباروف ازبکستانی که از بهترین پاسورهای آسیا است به جمع‌مان، امیدها ما را در این زمینه بیشتر کرده است. ویسی همچنین گفت: فراموش نکنید که من معدل سنی سپاهان را از ۳۱ به ۲۴ سال رسانده‌ام و طبیعی است که باید مدتی تاوان کمبود تجربه جوان‌ترهای خود را بدهیم اما آینده از آن ما است. چنانچه همین پرسپولیس فصل پیش جوانگرایی کرد و به‌نقطه درخشان فعلی‌اش رسید.

بانوی شمشیرباز بی‌دست و پا و «اوسین بولت»، برندگان جایزه لاروس

«بناتریس ویو» که از ناحیه هر دو دست و هر دو پا دچار قطع عضو بوده و در ویلا روگ گرفت، موفق شد جایزه را از آن خود کند.

همچنین اوسین بولت، دونده سرعت جامائیکایی، موفق شد برای چهارمین بار عنوان برترین ورزشکار سال را بالاتر از اندی ماری، تنیسور بریتانیایی و کریستیانو رونالدو،

گزارش

رحمان احمدی

تیم ملی کشتی آزاد

در اندیشه ششمین قهرمانی متوالی

رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد در سال ۲۰۱۷ میلادی، از امروز و به مدت دوازده روز با حضور ۸ تیم برتر کشتی آزاد جهان در شهر کرمانشاه برگزار می‌شود. تیم‌های آمریکا، روسیه، آذربایجان و گرجستان در گروه A و تیم‌های ایران، ترکیه، مغولستان و هند در گروه B قرار دارند. مراسم افتتاحیه این مسابقات امروز با حضور مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در سالن امام خمینی (ره) کرمانشاه برگزار می‌شود. در ترکیب ایران حسن رحیمی و یونس سرمستی ۵۷ کیلوگرم، بهنام احسان‌پور و مسعود اسماعیل‌پورا ۶۱ کیلوگرم، میثم نصیری و مهدی یگانه جعفری ۶۵ کیلوگرم، مصطفی حسین‌خانی و حامد رشیدی ۷۰ کیلوگرم، پیمان یاراحمدی - بهمن تیموری یا رضا افضل‌ی ۷۴ کیلوگرم، حسن بزدانی و علیرضا کریمی ۸۶ کیلوگرم، امیر محمدی و حسین شهبازی ۹۷ کیلوگرم و کمیل قاسمی و بدالله محبی ۱۲۵ کیلوگرم حضور دارند. تیم ملی کشتی آزاد ایران در حالی‌با به رقابت‌های جام جهانی می‌گذارد که می‌تواند با تکیه بر نفرات اصلی خود و تشویق بی‌امان تماشاگران ایرانی ششمین قهرمانی متوالی در این رقابت‌ها را جشن بگیرد. به گزارش «ایران»، جام جهانی کشتی آزاد از سال ۱۹۷۳ میلادی آغاز شده و به صورت هر ساله برگزار می‌شود. روسیه با ۲۱ دوره قهرمانی پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها محسوب می‌شود. آمریکا با ۱۳ دوره و ایران با ۷ دوره در جایگاه‌های بعدی قرار دارند. تیم کشتی آزاد ایران در پنج دوره اخیر قهرمان شده که ۳ دوره آن در خاک آمریکا بوده است.

با توجه به ترکیب تیم‌های شرکت‌کننده به نظر می‌رسد رقابت اصلی در این مسابقات میان تیم‌های کشتی آمریکا و تیم ملی کشورمان باشد، گرچه تیم جوان روسیه و آذربایجان را هم نمی‌توان دست کم گرفت. در این رقابت‌ها دو تیم برتر هر گروه به دیدار فینال می‌رسند و تیم‌های دوم نیز برای کسب مقام سومی مبارزه می‌کند. علی اکبر دودانگه، مربی تیم ملی کشتی آزاد در خصوص شرایط آمادگی ملی پوشان به خبرنگار «ایران» گفت: «تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم و بچه‌ها در شرایط مطلوبی به سر می‌برند و در نخستین مسابقه هم به مصاف تیم قدرتمند ترکیه که یکی از قوی‌ترین تیم‌های گروه ماست، می‌رویم.» مربی تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به این سؤال که به نظر می‌رسد گروه ایران آسان‌تر از گروه مقابل است، ادامه داد: «هیچ تیمی رانمی‌توان در این رقابت‌ها دست کم گرفت، تیم ما در گروه سختی قرار دارد، این مسابقات مابین هشت تیم برتر جهان برگزار می‌شود، تیم ترکیه با قهرمان‌های المپیک و جهان خود در این مسابقات حضور دارد، مغولستان و هند هم در چهار وزن اول کشتی گیرهای خیلی خوبی دارد اگر همین تیم‌ها در اوزان سبک بر نفرات ما غلبه کنند کار سختی در پیش خواهیم داشت، شرایط این مسابقات برای همه مساوی است و تمام تیم‌ها هم برای ما قدرتمند هستند.»

اخبار



شهباززاده نفتی شد

چشمی با صبا تمرین کرد

روز گذشته سجاد شهباززاده و روزبه چشمی سر از تیم‌های جدید خود درآوردند. شهباززاده که پس از جدا شدن از آلانیا اسپور ترکیه به سبب منع جذب نفرات تازه به استقلال و تراکتورسازی از الحاق به این تیم‌ها بازمانده بود، رسماً به نفت تهران پیوست و متذکر شد یکی از دلایل اصلی اقدام وی، حضور علی دایی در سمت سرمربی این تیم بوده است و اظهار امیدواری کرد که بتواند سریعاً نفت را در جدول رده‌بندی لیگ برتر بالا بکشد. از سوی دیگر، روزبه چشمی که پس از قطع امید از ابقا در استقلال، قصد دارد تا پایان فصل جاری در خدمت صبا باشد، دیروز در محل تمرین این تیم ظاهر شد و با سایر نفرات این تیم تمرین کرد و مدیر رسانه‌ای صبا هم تصریح کرد اگر مشکلی پیش نیابد، ظرف یکی دو روز آینده قرارداد چشمی با این باشگاه امضا خواهد شد.

کاوه رضایی در کمپین مبارزه با سرطان

مهاجم تیم استقلال به کمپین مبارزه با سرطان پیوست. کاوه رضایی سه‌شنبه شب به جشنواره نوروزی مؤسسه خیریه بهنام دهش‌پور پیوست تا در این کمپین در راه تحقق جهان بدون سرطان فعالیت کند. فاطمه معتمد آریا، بهاره کیان افشار، سحر زکریا و آنا نعمتی از چهره‌های سرشناس این کمپین هستند.

حضور بانوان در ورزشگاه کیش

جزیره کیش در حالی برای دومین بار میزبان رقابت‌های تور جهانی والیبال ساحلی شده که دیروز و در اولین روز برگزاری این رقابت‌ها، فدراسیون جهانی والیبال به‌عدم اجازه حضور بانوان در محوطه مسابقات ایراد جدی گرفت و والیبال ایران را تهدید به تعطیلی این رقابت‌ها کرد. پس از این اتفاق، کسری غفوری سرپرست سازمان والیبال ساحلی درباره حضور بانوان در مسابقات تور جهانی اظهار داشت: «ناظر فدراسیون جهانی نسبت به عدم حضور بانوان به‌عنوان تماشاگر در محوطه مسابقات معترض بود و حتی تهدید به لغو مسابقات کرده بود اما با توجه به جلساتی که در این خصوص داشتیم، این موضوع حل شد و حضور بانوان برای تماشای تور جهانی آزاد شد.» لازم به ذکر است در رقابت‌های مقدماتی دیروز ۸ تیم روسیه، فرانسه، آلمان، اتریش، هلند، استرالیا، ایران و روسیه با پیروزی مقابل حریفان‌شان، راهی جدول اصلی شدند. با این نتایج تعداد تیم‌های جدول اصلی به ۳۲ تیم افزایش پیدا کرد که از امروز رقابت خود را آغاز خواهند کرد.

فوتبال جهان

پس از شکست هولناک در پاریس صورت گرفت

افشای روابط تیره مردان «بارسا»

با «لوییس آن‌ریکه»

شکست هولناک ۴-۰ بارسلونا در زمین پاری سن ژرمن فرانسه در دیدار رفت یک‌هشتم نهایی لیگ فوتبال قهرمانان اروپا که سه‌شنبه شب حاصل آمد، به نقل از شبکه خبری کانداکوپه اسپانیا، روابط تیره شماری از نفرات این تیم با سرمربی‌شان لوئیس آنریکه را بیش از پیش آشکار کرد. به ادعای این شبکه، مردانی مثل پیکه، ماسکرانو، بوسکتس و سوارس به ایده‌های آنریکه اعتقاد چندانی ندارند و او را در زمینه حل مشکلات فنی آبی و اناری‌ها فاقد توانایی و کفایت لازم می‌دانند. همچنین گفتنی است شکست بارسا که با دو بار گلزنی آنخل دی‌ماریا و به ثمر رسیدن گل‌های دیگری توسط درکسلر و ادینسون کاونای حاصل آمد، مقابل تیمی رقم خورد که هرچند برنده توانا است اما سرمربی‌اش اونیاس ایزاس در زمان کار در اسپانیا در ۳۳ مصاف قبلی‌اش برابر بارسا، ۲۲ بار متحمل شکست شده بود؛ بارسا در شرایطی برای جبران به برد با اختلاف ۵ گل در دیدار برگشت نیازمند است که در تاریخ حیاتش هرگز نتوانسته است باخت ۴-۰ را جبران کند و بهترین جبرانش، بی‌اثر کردن شکست ۷-۰ مقابل اسپوینج، اندرلشت و گوته‌بورگ در حداقلص سال‌های ۱۹۷۸ تا ۱۹۸۶ بوده است.



عکس سبتین کیمین بن ایتالیا المپیک

مراسم امسال جایزه لاروس در حالی برگزار شد که ایران هم در بین نامزدها نماینده داشت.

سیامند رحمان، نماینده کشورمان در بخش معلولان بود که باید با پنج ورزشکار پارالمپیکی دیگر برای کسب این جایزه معتبر رقابت می‌کرد اما در نهایت در بخش ورزشکاران دارای معلولیت، شمشیرباز ویا پیچر ایتالیایی به نام